
 

   

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 26.12.2014 г.     № 5/21 

 

 

О внесении изменений в генеральный план городского поселения Видное  

Ленинского муниципального района Московской области 

 
В соответствии со статьей 24, ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области, Постановлением главы городского поселения 

Видное №7 от 24.01.2013г. «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план 

городского поселения Видное по предложению Смирнова Ивана Ивановича», с учетом 

протокола заседания Градостроительного Совета Ленинского муниципального района по 

рассмотрению вопроса о внесении изменений в генеральный план городского поселения 

Видное (Расторгуевская часть города Видное) в отношении земельных участков, 

принадлежащих физическим лицам от 30.05.2013г. протокола заседания комиссии по 

проведению публичных слушаний по градостроительным документам по проекту внесения 

изменении в генеральный план городского поселения Видное от 29.01.2014 г., заключения 

комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным документам по проекту 

внесения изменений в генеральный план городского поселения Видное в части изменения 

функциональной зоны «индивидуальной жилой застройки» на зону «малоэтажной 

многоквартирной жилой застройки» в отношении земельного участка с кадастровым номером 

50 21 010201:41 и земельного участка с кадастровым номером 50:21.010201:11, расположенных 

по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение 

Видное, г. Видное, ул. Старо-Нагорная, участки №№11/7, 11/4, протокола заседания комиссии 

по вопросам промышленности, строительства, транспорта, агропромышленного комплекса, 

землепользования, экологии и имущества городского поселения Видное от 09.12.2014 г., а 

также учитывая обязательство о передаче в муниципальную собственность жилых помещений, 

взятое на себя застройщиком от «26» декабря 2014г., 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в генеральный план городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области в части изменения функциональной зоны 

«индивидуальной жилой застройки» на зону «малоэтажной многоквартирной жилой застройки» 

в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:21:010201.41 и земельного участка 



с кадастровым номером 50:21:010201:11, расположенных по адресу: Московская область, 

Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, ул. Старо-Нагорная, уч.№11/7, 

№11/4. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести» и разместить на 

официальном сайте городского поселения Видное. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 
 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации городского поселения Видное 

 

                                                   А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

                                 А.В. Сафронов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

Фамилия, имя, отчество    Личная подпись, дата   Примечание 

 

Благодарящева Г.В. 


